
 

 

 

 

 
Región de Murcia 

 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES 
 

 

ORDEN DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y 

DEPORTES, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN 

DEFINITIVA DE ASPIRANTES SELECCIONADOS EN EL 

PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO PARA DESEMPEÑAR 

PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD EN LA 

ESPECIALIDAD DE FILOSOFÍA DEL CUERPO DE PROFESORES 

DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, CONVOCADO POR ORDEN DE 

16 DE ENERO DE 2019.  

 

Por Orden de 16 de enero de 2019 de la Consejería de Educación, 

Juventud y Deportes, se convocó procedimiento extraordinario para la 

selección de personal interino para cubrir plazas vacantes o sustituciones 

en determinadas especialidades de los Cuerpos de Profesores de 

Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, 

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Catedráticos de Música y 

Artes Escénicas, Profesores de Música y Artes Escénicas y Profesores de 

Artes Plásticas y Diseño. 

Por Resolución de 3 de junio de 2019 se aprobó la relación definitiva 

de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento extraordinario 

para la provisión, en régimen de interinidad, de plazas vacantes o 

sustituciones en determinadas especialidades de diferentes cuerpos 

docentes y la relación provisional de aspirantes seleccionados en la 

especialidad de Filosofía del Cuerpo de Profesores de Enseñanza 

Secundaria, convocado por orden de 16 de enero de 2019. 

Examinadas y atendidas, en su caso, las reclamaciones presentadas y 

de conformidad con el artículo sexto de la citada orden de 16 de enero de M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

24
/0

6/
20

19
 1

1:
52

:3
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
40

03
f5

0-
96

65
-a

a9
d-

c4
97

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

 

2019, procede declarar aprobada la relación definitiva de aspirantes 

seleccionados de la especialidad de Filosofía del Cuerpo de Profesores de 

Enseñanza Secundaria. 

En su virtud, 

DISPONGO: 

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de los participantes seleccionados en 

el procedimiento extraordinario para la provisión, en régimen de 

interinidad, de plazas vacantes o sustituciones en el Cuerpo de Profesores 

de Enseñanza Secundaria de la especialidad de Filosofía. 

La citada relación, que figura como anexo a la presente resolución, se 

encuentra ordenada según la nota media del expediente académico de los 

aspirantes, de conformidad con el artículo sexto de la Orden de 16 de 

enero de 2019. 

SEGUNDO.- Exponer en el tablón de anuncios de esta Consejería el 

listado citado anteriormente, así como, a efectos meramente informativos, 

en la página Web www.carm.es/educacion. 

 

Contra la presente Orden, que agota la vía administrativa, se podrá 

interponer recurso de reposición ante la Consejera de Educación, 

Juventud y Deportes en el plazo de un mes contado a partir del día 

siguiente a su publicación, de conformidad con el artículo 123 y 124 de la 

Ley 39/2015, de 1 de octubre (BOE del 2), del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien recurso 

contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-

Administrativa, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al 

de su publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 46 de la 

Ley 29/98 de 13 de julio (BOE de 14 de julio), reguladora de la Jurisdicción 

Contencioso-Administrativa.  

 

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES, 

P.D. ( Art. 3.1 de la orden de 15 de febrero de 2018) 

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA  

Y RECURSOS HUMANOS, 

 

JUANA MULERO CÁNOVAS 

Documento firmado electrónicamente al margen 

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

24
/0

6/
20

19
 1

1:
52

:3
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
40

03
f5

0-
96

65
-a

a9
d-

c4
97

-0
05

05
69

b3
4e

7



LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES, ORDENADO POR PUNTUACIÓN

 ANEXO

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Cuerpo/Esp 0590/001 FILOSOFIA

Nota FinalApellidos Y NombreNIF

***3427** PALMA MUÑOZ JOSE MANUEL 9,5040

***3596** TERUEL DIAZ RICARDO 9,4900

***5188** ITURRALDE CASTAÑO OSCAR 9,4900

***4988** BERMEJO SALAR ALICIA 9,0400

***2451** TEBA DE LA FUENTE VICTOR 9,0000

***8469** SERRAPIO LAVANDEIRA MARTA 8,8333

***6987** FERNANDEZ SANCHEZ MARCOS 8,8300

***1883** PAREDES CEGARRA MARIA DEL MAR 8,8200

***8728** RUBIO RIOS ALEJANDRA 8,7130

***2497** GARCIA-BARO HUARTE JUAN 8,6680

***9617** LOPEZ BLESA MARIA JOSE 8,6500

***3894** DIAZ BAUTISTA JUAN DIEGO 8,6340

***1408** MARTINEZ ESPARZA ISABEL MARIA 8,6300

***0127** MORENO LAX ALEJANDRO 8,6300

***1560** HERNANDEZ CASTRO DAVID 8,5400

***2560** CRUZ MENTUY JAVIER 8,5300

***5798** MARTINEZ ESPIN DIANA 8,5100

***9594** LORENZO HERNANDEZ AITOR 8,4800

***9216** CALMAESTRA FERNANDEZ AZARAY 8,4750

***8781** BARRACHINA RICHART IRENE 8,4000

***7488** DEL OLMO CASTILLO SANDRA 8,3800

***8570** RECHE CATALA SANDRA 8,3700

***2441** MORENO PONCE JUAN PEDRO 8,3300

***9772** INCHAURRANDIETA RAMALLO BEATRIZ 8,2800

***1086** CALLEJON MORAN ALVARO LUIS 8,2500

***3609** GARCIA MARTINEZ FRANCISCO 8,2200

***9918** GONZALO GOMEZ VICTOR MANUEL 8,1940

***9386** SEVILLA MARTINEZ ARRIXACA 8,1900

***0877** RODRIGUEZ CABEZA SARA 8,1460

***9778** ROYO FRIAS ELIA 8,1000

***5724** BARROSO DELGADO MIGUEL ANGEL 8,0800

***1863** MARTI FERRE NOEMI 8,0700

***1681** LEYDA DOMINGUEZ AIDA 8,0600

***1176** SANCHEZ LOPEZ JOSE CARLOS 8,0500

***2841** IGLESIAS DIAZ ALBA 8,0280

***0697** CELIMENDIZ FERRANDEZ CARLOS 8,0200

***0987** MARTINEZ MARIN ANA MARIA 8,0100

***5382** MANZANO CASTILLO ANGELA 8,0000

***8795** LOPEZ GARCIA ADOLFO 7,9400

***1073** CAMPILLO BO ALVARO JOSE 7,9100

***8515** MARTINEZ VILLANUEVA ANA BELEN 7,8900

***3825** GARCIA LOPEZ LAURA 7,8500

***0382** VELAZQUEZ GARCIA CESAR ANTONIO 7,8500

***8431** CECILIA MARTINEZ MARTA LUISA 7,7900

***1974** CASES MARTINEZ VICTOR 7,7878

***7713** AZORIN DIAZ GEMMA 7,7600

***3742** IBRAHIMI NAJMI ABDELAZIZ 7,7500

****3960* PUHACZ  EWA 7,7100

***3963** JORQUERA GARCIA PAULO 7,7100

***0682** GARCIA MAIRENA NURIA 7,6990

***4032** MARTINEZ RUIPEREZ CARMEN 7,6900

***4687** IGLESIAS MINGUEZ GRACIA TERESA 7,6800

***5835** SERRANO GARCIA MARIA DEL ROSARIO 7,6600

***1080** MUÑOZ SANCHEZ ELIA 7,6600

***5506** GIMENEZ CIRIA CRISTINA 7,6400

***3745** FERNANDEZ GIMENEZ ALBERTO 7,6400

***4089** CRESPO SENCIANES MARTA 7,6110

***1537** MORENO NAVALPOTRO BEATRIZ 7,6100

***4963** ABELLAN GOMEZ MARIA CRISTINA 7,6100

***2939** MIRETE GUILLEN JUAN FRANCISCO 7,6100

***1668** ROMERA FERNANDEZ JUDIT 7,5600

***0187** CANO CAMPILLO MONICA 7,5600

***3783** FERNANDEZ CASTRO LAURA 7,5500

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

24
/0

6/
20

19
 1

1:
52

:3
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
40

03
f5

0-
96

65
-a

a9
d-

c4
97

-0
05

05
69

b3
4e

7



LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES, ORDENADO POR PUNTUACIÓN

 ANEXO 

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Cuerpo/Esp 0590/001 FILOSOFIA

Nota FinalApellidos Y NombreNIF

***6892** GARCIA LOPEZ MARIA INMACULADA 7,5400

***9832** FERRANDEZ ANIORTE CARMEN 7,5400

***4789** MORAIS ALONSO MARTA MARIA 7,5300

***8634** DELGADO SERRANO ALEJANDRO 7,5300

***6638** ROJAS GIL CRISTOBAL JAVIER 7,4900

***1265** GONZALEZ IBARZ MANUEL 7,4500

***3852** ZARZO DURA ESTHER 7,4417

***0022** VIDAL GARCIA MARIA CRISTINA 7,4400

***6442** ANGUIX SAIZ BEATRIZ 7,4300

***1458** CAMACHO RIOS RAQUEL 7,4200

***0387** FORNER ALEIXANDRE PATRICIA 7,4000

***0642** PEREZ MEGIAS JORGE 7,4000

***9580** NOGUERA NICOLAS DAVID 7,3600

***5635** MARIN PAMIES INMACULADA 7,3600

***9949** CHAMORRO CAMISON FRANCISCO JOSE 7,3500

***6094** NAVARRO LOPEZ MARIA JESUS 7,3400

***5689** MORENO PORLAN MARIA DE LA SOLEDAD 7,3300

***7930** BODALO LOZANO ANTONIO 7,3000

***4752** RODRIGUEZ SOLER OLGA 7,2600

***9537** CARMONA BOTIA MARIA DOLORES 7,2500

***0053** LATORRE ESCRIBA MARTA 7,2500

***2803** GAMUZ GONZALEZ RAFAEL BAUTISTA 7,2200

***7644** CABRERO BLASCO ENRIQUE 7,1910

***5658** RODRIGUEZ MONTES ANA 7,1700

****3047* MICHNICKA  JAGODA 7,1700

***9431** JIMENEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 7,1600

***3347** CONDE FIGUEROA NICOLAS 7,1300

***8180** MEGAL RUIZ PEDRO ANTONIO 7,1300

***5646** BERMEJO SALAR JESUS PABLO 7,1200

***3017** ORTEGA RUIZ SERGIO 7,1100

***2649** MURCIA ROMERA ALICIA 7,1000

***2816** MARIN GUILLEN ENRIQUE 7,1000

***2212** ESCALONA QUITZKE JOSE MAX 7,0960

***3039** MANUEL NORTES JOSE ANTONIO 7,0610

***9187** NICOLAS MARTINEZ BARTOLOME 7,0500

***7635** MARTIN GARCIA ESTHER 7,0400

***6273** RODRIGUEZ AVILA MANUEL 7,0300

***4608** TARDON VIGIL MARIA 7,0045

***0332** COVELO GUERRA JOSE 7,0000

***8314** BAREA MANUEL OSCAR 6,9900

***8545** PEÑA FERNANDEZ ALMUDENA 6,9695

***8367** TEJERA SANTANA MOISES 6,9643

***0660** SANCHEZ MARTINEZ MARIA JOSE 6,9600

***7823** RODENAS FLORIS MARIA ELENA 6,9200

***8561** RODRIGUEZ PARDO JOSE MANUEL 6,9149

***6284** AGUILERA MARTIN ANTONIO JESUS 6,9130

***1667** SANCHEZ MERINO ISABEL 6,9125

***5094** RICO MARTINEZ LAURA 6,8800

***5771** NAVARRO ROMERO PABLO 6,8500

***5183** DORADO CUENCA FRANCISCO 6,8160

***9232** MARTINEZ LOPEZ DAVID 6,8100

***2278** GONZALEZ RUIZ JOSE ANTONIO 6,7600

***7464** VERDU CARRION AMELIA MARIA 6,7546

***8360** DE LA TORRE AVILES RAQUEL 6,7400

***6021** PESTAÑA FREIRE BLAS FRANCISCO 6,7308

***5459** VIEL ROSELLO JOSEP IGNASI 6,7100

***2722** VIZUETE VIDAL VIZUETE VIDAL JORGE 6,7075

***7641** RODRIGUEZ CACERES JUANA MARIA 6,7000

***1174** AROSTEGUI ORTEGA JUAN LUIS 6,6400

***7217** PERMUY RODRIGUEZ EVA BELEN 6,6279

***3900** HERRERA GARCIA JOSE JORGE 6,6180

***2537** DEL BARRIO ESPIGA IVAN 6,6150

***8065** MACHO TORRES ROSA MARIA 6,6000

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

24
/0

6/
20

19
 1

1:
52

:3
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
40

03
f5

0-
96

65
-a

a9
d-

c4
97

-0
05

05
69

b3
4e

7



LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES, ORDENADO POR PUNTUACIÓN

 ANEXO 

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Cuerpo/Esp 0590/001 FILOSOFIA

Nota FinalNIF

***0086** 6,6000

***2905** 6,5990

***1560** 6,5900

***0513** 6,5800

***8389** 6,5507

***0423** 6,5400

***0082** 6,5300

***1717** 6,5112

***0200** 6,5000

***9952** 6,5000

***0019** 6,4800

***3024** 6,4730

***1129** 6,4400

***0648** 6,4341

***8141** 6,4330

***9642** 6,4300

***9215** 6,3910

***6825** 6,3830

***6327** 6,3800

***9209** 6,3600

***0142** 6,3470

***8607** 6,3400

***5591** 6,3100

***8589** 6,2700

***0733** 6,2557

***3218** 6,2430

***8575** 6,2174

***2511** 6,2100

***7893** 6,2100

***6532** 6,2000

***2113** 6,1900

***8034** 6,1840

***8232** 6,1840

***4651** 6,1760

***5400** 6,1600

***8270** 6,1070

***0791** 6,0900

***9668** 6,0640

***6027** 6,0633

***2009** 6,0312

***8710** 6,0265

***5585** 6,0135

***9682** 6,0000

***3667** 5,9870

***7184** 5,9830

***8140** 5,9600

***6831** 5,8501

***3409** 5,7700

***7331** 5,7380

***8109** 5,7200

***0431** 5,7160

***2296** 5,3212

***6870** 5,3210

***6970** 5,1400

***0810** 5,0169

***1833** 5,0000

***2105** 5,0000

***8063** 5,0000

***6554** 5,0000

***9494** 5,0000

***0504** 5,0000

***7796** 5,0000

***4035**

Apellidos Y Nombre

GARRAN LOPEZ URIEL

GARCIA DE LAS BAYONAS DELGADO JESUS 
URIAS TORRICO LUIS

SANCHEZ JUAN VIRGINIA RAQUEL

VEGA IGLESIAS ELENA

LINARES DE ANA JUAN

BLAY MIQUEL ELIAS

NIDO SUAREZ PALOMA

MARTIN DOS SANTOS GUILLERMO 
KRAYEM GARCIA MARSEL

MOLPECERES LOPEZ MARTA

PAREDERO RUBIO OSCAR

CARREÑO GIL VICENTE

COBALEDA ROMERO RAFAEL

GONZALEZ PEREZ MARIA ESTER

BUENDIA ORTUÑO ISRAEL

BAJO BRAVO JOEL

PENADES MIRA DANIEL

MONREAL CALCERRADA DAVID

SEGURA BOTELLA BELEN

VERGARA MUÑOZ CRISTOBAL

CERVERA NIETO JOSE IGNACIO

BRAVO MORIÑIGO BLANCA

GARCIA PIQUERAS PABLO

VELEZ ARTEAGA EDUARDO

BARQUERO REYES SANTIAGO

ORTEGA URIBE CLOTILDE

GUTIERREZ COBOS ANGEL

BERNABE MORENO MARIA ELENA 
HERNANDEZ VALIENTE JOSE ANGEL 
GOMEZ PECCI JAIME

ALCINA AZNAR ANTONIO SERGIO

FORTES RODRIGUEZ MARIA JOSE

DEL MORAL LUCENA RAFAEL

BALANZA VICENTE MARIA DOLORES 
ALONSO ALONSO ANA CRISTINA

MATEO PONCE HERMENEGILDO 
PALLARES MARTINEZ TOMAS

PAEZ SILLERO MARIA SOLEDAD

RULL VALERO FERNANDO

SAN JUAN FERNANDEZ JAIME

LOPEZ MAZON NIEVES ELENA

MORENO MARTINEZ JORGE

CASTILLA RUIZ ALBERTO

ZAPICO BAIZAN ROSARIO

MARTINEZ DE LA CALLE MIGUEL ANGEL 
SANTIAGO PRATS CAROLINA

DE LOS SANTOS PANTOJA GREGORIO 
GARCIA ARNALDOS MARIA DOLORES 
GALINDO MARTINEZ JOSE MIGUEL 
GARCIA FREIRE ENRIQUE

VERDEJO SANTOS ANTONIA MARIA 
CAÑAVATE BERNAL JOSE

LOPEZ LOPEZ ISABEL

REINA MALDONADO FRANCISCO JAVIER 
CASADO CHACON RICARDO
DE DIOS ALONSO MARINA
ESPINA FERNANDEZ EMILIA
FERNANDEZ GONZALEZ ANDREA
IGLESIAS MIRANDA JOSE ANTONIO
JIMENEZ DIAZ REMEDIOS
LOPEZ BARBARROJA MARIA DOLORES 
MESEGUER JORDAN PEDRO 5,0000

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

24
/0

6/
20

19
 1

1:
52

:3
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
40

03
f5

0-
96

65
-a

a9
d-

c4
97

-0
05

05
69

b3
4e

7



LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES, ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Cuerpo/Esp 0590/001 FILOSOFIA

Nota FinalNIF

***7915** 5,0000

***5747** 5,0000

***6703** 5,0000

***0129** 5,0000

***4545** 5,0000

***5899** 5,0000

***3709** 5,0000

***8389** 5,0000

***0338** 5,0000

***1102** 5,0000

***0366** 5,0000

***9950** 5,0000

***6066** 5,0000

***5118** 5,0000

***9963**

Apellidos Y Nombre

MORENO JERONIMO CRISTOBAL 
NIETO CARRILLO MARIA DEL CARMEN
NUÑEZ MARTINEZ SANDRA
OLVERA PEREZ RUBEN
ORTIZ VICENTE SANDRA
QUILES VERDU SANTIAGO
RONDAN DE LA ROSA ADELAIDA
RUIZ DE PABLOS SARA
RUIZ LOPEZ GERMAN
RUIZ SANCHEZ JUAN MANUEL
TORRES ESPALLARDO TOMAS
VILLODRES EXTREMERA OSCAR
ALCOCEBA MARTINEZ ALICIA
BADIELLA MONSELL ANNA
BUENO MARTINEZ ALBERTO MIGUEL
 

5,0000

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

24
/0

6/
20

19
 1

1:
52

:3
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
40

03
f5

0-
96

65
-a

a9
d-

c4
97

-0
05

05
69

b3
4e

7


	ORDEN SELECCIONADOS Filosofía
	Anexo selecccionados definitivo_Filosofía

